1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2007 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 617-59
Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска

Во исполнение распоряжений Губернатора Ставропольского края от 12 января 2007 года № 11-р «Об увеличении размеров месячных окладов государ​ственных гражданских служащих Ставропольского края в 2007 году», № 12-р «Об увеличении должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края в 2007 году», в соответствии со  стать​ями 32, 40, 43, 48, 81 Устава города Геор​гиевска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание Думы города Георгиевска согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиев​ска от 31 января 2006 года № 486-47 «Об ут​верждении штатного расписания Думы го​рода Георгиевска», от 25 октября 2006 года № 571-55 «О внесении изменений в решение Думы города  Георгиевска от 31 января 2006 года № 486-47 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска В.П. Побединского.

Председатель Думы
города Георгиевска

                         Л.А. Козина